TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi 
di tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e dal 
D.L. 12 novembre 2010, n. 187;

CONSIDERATO che  l’importo  di cui al presente provvedimento, pari ad € 313,20 (trecentotredici/
20) trova  copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2025   sull’Attività A.5.1 
Visite  ,  Viaggi  e  programma  di  studio  all’estero  che  presenta  un’adeguata  e 
sufficiente disponibilità finanziaria;

VISTO la regolarità del DURC in corso di validità al momento del presente decreto;